Messwerkzeug e, Mess -  und Prüfgeräte   Onlinekatalog
Alle Produkte unter www.praezisionsmesstechnik.de    www.praezisionstools.de   Seite 1
Irrtümer und Druckfe hler vorbehalten. Für alle Lieferungen gelten unsere AGB.
W&Z-Computer -Vertrieb GmbH, Deubener  Str. 1 4, D -011 59  Dresden, Tel.: 0049 (0)351 4219125, Fax: 0049 (0)351 4219127
Düsenlehre mit Stahlstiften in Kunststoff gefasst
-  Messen und Kontrollieren aller Düsenarten,
-  außerdem als Toleranzlehre geeignet,
-  für kleine Bohrungen sehr praktisch

Messbereich
mm
R121101  1 : 10  0,01  0,1 ï 3,0
R121102  1 : 10  0,01  0,1 ï 5,0
Messwerkzeug e, Mess -  und Prüfgeräte   Onlinekatalog
Alle Produkte unter www.praezisionsmesstechnik.de    www.praezisionstools.de   Seite 2
Irrtümer und Druckfe hler vorbehalten. Für alle Lieferungen gelten unsere AGB.
W&Z-Computer -Vertrieb GmbH, Deubener  Str. 1 4, D -011 59  Dresden, Tel.: 0049 (0)351 4219125, Fax: 0049 (0)351 4219127
Kardenlehren
Bei Bestellung bitte Artikelnummer und Dickenmaß angeben
Technische Daten
Artikelnr.  Anzahl der Blätter  Länge der Blättchen
mm
Breite der Blättchen
mm
R81300305  5 300  30
R81300306  6 300  30
R81300307  7 300  30
R81300308  8 300  30
R81300309  9 300  30
R81300455  5 300  45
R81300456  6 300  45
R81300457  7 300  45
R81300458  8 300  45
R81300459  9 300  45
R81350455  5 350  45
R81350456  6 350  45
R81350457  7 350  45
R81350458  8 350  45
R81350459  9 350  45
R81400305  5 400  30
R81400306  6 400  30
R81400307  7 400  30
R81400308  8 400  30
R81400309  9 400  30
R81400455  5 400  45
R81400456  6 400  45
R81400457  7 400  45
R81400458  8 400  45
R81400459  9 400  45
R813101  1 300  30
R813102  1 400  30
R813103  1 300  45
R813104  1 350  45
R813105  1 400  45
R814103 (mit Griff)  1 300  45
R814104 (mi t Griff)  1 400  45
Messwerkzeug e, Mess -  und Prüfgeräte   Onlinekatalog
Alle Produkte unter www.praezisionsmesstechnik.de    www.praezisionstools.de   Seite 3